
ZHSV SGM G50 Final
Finalresultate
SGM-G50 Elite

Final
Albisgüetli ZH

So 23.06.2024, Startzeit 11:35

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2

1205.81 Dielsdorf uU 1 251.3 251.6

403.9BADERTSCHER Jürg101 liegend 200.2 203.7

Final-Schüsse 243.510.3 10.6 10.2 10.5 10.0 9.6 9.8 9.4 10.5 10.5

10.6 10.4 9.9 9.8 10.1 10.7 9.9 10.2 10.1 10.4

9.5 9.9 10.1 10.5

409.1DERRER Martin102 liegend 203.9 205.2

Final-Schüsse 237.910.3 9.9 9.9 9.8 10.4 9.4 10.6 10.3 10.2 8.9

10.2 7.8 9.6 9.9 10.0 10.1 10.4 10.7 10.5 9.8

9.1 10.0 9.8 10.3

408.4MAAG Kurt103 liegend 203.4 205.0

Final-Schüsse 244.410.6 9.6 9.8 10.0 9.9 10.2 10.1 10.1 10.6 10.8

10.3 9.9 10.1 9.9 10.4 10.2 10.9 10.7 10.6 9.6

9.5 10.0 10.5 10.1

416.4BAUMGARTNER Joelle104 kniend 209.3 207.1

Final-Schüsse 248.210.6 10.4 10.0 9.5 10.5 10.4 10.6 10.4 10.5 10.8

9.8 10.4 10.4 10.5 10.7 10.1 10.3 10.3 10.6 10.5

10.0 10.3 10.2 10.4

392.0SHAJINBAT Erdembileg105 kniend 196.0 196.0

Final-Schüsse 231.88.8 10.8 9.6 9.3 10.0 10.4 8.9 9.7 9.2 9.7

9.9 9.5 9.4 9.9 10.5 9.6 8.5 9.6 10.6 9.2

9.3 10.2 9.5 9.7

1192.62 Hegnau 249.7 246.0

401.9HOLLENSTEIN Vreni124 liegend 199.2 202.7

Final-Schüsse 237.710.3 9.5 8.4 10.0 10.3 10.2 9.6 10.5 9.8 10.0

10.0 9.7 10.4 9.5 10.3 9.5 9.8 10.0 9.3 9.6

10.5 10.7 10.3 9.5

412.1TEMPERLI Yannic125 liegend 204.3 207.8

Final-Schüsse 244.410.5 9.8 10.4 10.4 10.5 10.1 10.3 9.9 10.1 10.5

10.8 10.4 10.4 9.9 10.6 10.0 10.0 9.1 10.1 10.2

10.4 9.9 9.7 10.4

404.0JANAL Fadrina122 liegend 202.3 201.7

Final-Schüsse 238.810.3 9.1 10.6 10.5 10.8 9.7 9.8 10.3 9.2 9.8

10.2 9.9 9.9 9.7 10.3 9.3 9.7 10.3 10.2 9.8

10.2 9.1 9.7 10.4

396.0GANTENBEIN Paul121 kniend 200.1 195.9

Final-Schüsse 234.610.4 8.1 10.8 9.6 10.0 8.1 9.8 10.4 9.5 9.5

10.8 10.1 10.4 10.3 10.3 10.0 10.1 9.1 10.0 9.0

9.1 10.1 9.1 10.0

394.8GLAVINA Maria123 kniend 197.4 197.4

Final-Schüsse 237.19.3 9.4 9.4 10.5 10.8 10.7 9.4 8.7 10.2 9.9

9.2 10.2 10.5 9.6 10.5 9.7 9.8 10.4 9.9 9.9

9.2 10.4 9.2 10.3
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2

1089.43 Zürich SG 251.5 248.9

406.0HUG Thomas158 liegend 202.9 203.1

Final-Schüsse 221.510.6 10.2 9.8 9.7 9.7 9.6 10.3 10.0 9.9 10.7

9.9 10.4 9.5 10.3 10.9 9.1 10.0 10.6 10.3 10.2

9.2 10.6

403.5LANDIS Martina159 liegend 202.0 201.5

Final-Schüsse 226.410.0 10.3 10.7 10.1 9.8 9.8 10.7 10.1 10.5 10.6

10.1 10.6 9.9 10.8 10.0 10.1 10.5 10.6 10.6 10.2

10.6 9.8

393.3BERNET Roger160 liegend 198.1 195.2

Final-Schüsse 213.68.9 10.3 10.3 9.9 10.6 10.4 9.1 10.2 10.4 9.4

10.0 10.4 10.2 9.1 10.3 9.9 8.5 10.2 9.1 9.8

8.6 8.0

394.0ANDERSSON Sam Andreas156 kniend 197.7 196.3

Final-Schüsse 215.69.6 10.0 9.7 10.2 10.5 10.0 9.5 10.7 10.4 9.5

9.6 9.4 10.5 9.6 8.9 9.9 9.8 9.6 9.6 8.6

10.2 9.8

385.9FRICK Andreas157 kniend 191.0 194.9

Final-Schüsse 212.39.9 10.1 10.8 9.7 10.1 10.1 9.3 9.3 10.2 8.2

8.8 8.7 9.4 9.8 9.8 8.6 10.4 8.8 10.4 10.2

9.3 10.4

992.84 Illnau Effretikon 1 246.8 249.7

405.4BOLDI Bruno112 liegend 203.3 202.1

Final-Schüsse 196.59.3 10.4 9.9 9.7 9.9 9.7 9.9 10.6 8.7 10.1

9.9 9.6 10.1 9.6 10.2 9.9 9.3 10.5 9.7 9.5

412.0WETTSTEIN Michael113 liegend 206.9 205.1

Final-Schüsse 203.69.6 10.3 10.4 9.5 10.9 10.3 10.3 10.6 9.8 10.3

9.8 10.4 9.6 10.8 10.0 10.3 9.8 9.7 10.6 10.6

405.9BACHOFNER Sven111 liegend 203.4 202.5

Final-Schüsse 203.410.6 10.9 10.1 10.1 9.5 10.4 9.9 10.1 10.2 9.5

9.5 10.3 10.0 10.0 10.8 10.5 10.1 10.1 10.9 9.9

390.7FEUSI Marcel115 kniend 195.4 195.3

Final-Schüsse 197.79.9 9.6 9.4 9.9 10.3 9.8 10.0 10.6 10.3 9.0

9.2 10.6 10.3 9.0 10.0 10.5 10.6 9.4 9.1 10.2

390.5HOFMANN Markus114 kniend 197.2 193.3

Final-Schüsse 191.610.5 8.8 9.3 8.4 9.6 9.7 10.3 10.2 9.6 9.8

9.8 9.6 8.0 9.4 10.6 8.0 10.1 9.1 10.4 10.4
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2

889.55 Zürich-Neumünster 247.2 251.6

397.2FRIEDEN Lauri161 liegend 202.7 194.5

Final-Schüsse 178.510.2 10.5 10.2 9.7 9.8 9.3 10.3 9.6 10.1 10.1

9.2 9.6 10.0 10.7 9.1 9.5 10.7 9.9

414.0FRÖHLICH Alex162 liegend 206.8 207.2

Final-Schüsse 180.210.1 10.8 9.6 10.9 9.3 10.6 10.2 9.7 10.0 9.9

9.7 9.3 10.0 9.5 10.5 9.6 10.4 10.1

403.4EUGSTER Manuela163 liegend 202.3 201.1

Final-Schüsse 180.710.4 9.9 10.2 9.6 8.8 10.8 10.1 10.0 10.6 10.3

9.6 10.4 10.2 9.8 10.7 10.1 9.0 10.2

390.6WOLF Beat164 kniend 195.4 195.2

Final-Schüsse 177.910.2 10.2 9.4 9.6 10.0 10.7 9.3 10.0 9.3 10.6

10.2 9.5 8.6 10.4 10.0 10.5 9.4 10.0

389.2HUNZIKER Oliver165 kniend 194.5 194.7

Final-Schüsse 172.28.8 9.2 9.4 9.7 10.7 10.5 10.2 10.3 9.9 9.2

9.1 7.4 10.3 10.1 10.0 9.4 9.6 8.4

789.26 Winterthur-Stadt 247.7 247.5

404.5BERNET Remo148 liegend 203.0 201.5

Final-Schüsse 157.09.9 9.9 10.1 10.6 8.8 9.7 10.0 10.0 10.1 9.4

9.0 10.2 10.1 10.3 9.8 9.1

412.3HÄSLER Christoph146 liegend 205.7 206.6

Final-Schüsse 160.410.5 10.4 9.2 10.6 10.5 8.9 10.2 10.5 9.5 10.4

9.4 9.2 10.3 10.2 10.1 10.5

407.0OCHSNER Roman147 liegend 204.0 203.0

Final-Schüsse 157.510.3 9.2 10.4 10.6 9.4 10.3 8.7 9.9 9.7 8.9

9.9 9.6 10.5 10.8 9.8 9.5

400.7OCHSNER Marcel149 kniend 200.7 200.0

Final-Schüsse 155.79.7 9.0 10.6 9.0 10.3 10.0 10.8 10.4 9.2 10.1

9.5 9.9 10.2 8.2 9.0 9.8

395.9DÜNKI Sascha150 kniend 200.2 195.7

Final-Schüsse 158.69.5 10.0 10.1 9.0 10.1 10.0 9.8 10.5 10.7 9.8

9.3 10.4 9.6 10.7 9.0 10.1
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2

686.17 Glattfelden 240.6 248.7

388.4VON AH Philipp130 liegend 191.1 197.3

Final-Schüsse 134.58.5 8.3 10.1 9.5 10.3 9.2 10.2 10.2 9.0 10.4

9.8 9.7 8.4 10.9

401.6BALMER-BUCHER Philipp127 liegend 197.5 204.1

Final-Schüsse 142.59.7 10.6 10.3 10.2 10.0 9.3 10.1 9.9 10.8 10.6

10.1 9.8 10.5 10.6

388.6DIERING Christian128 liegend 197.8 190.8

Final-Schüsse 139.68.2 10.7 9.9 9.8 9.3 9.4 10.4 10.0 10.6 10.1

10.8 10.4 10.7 9.3

396.4PETER Liam129 kniend 194.7 201.7

Final-Schüsse 136.610.3 9.2 9.6 9.7 9.2 9.1 10.2 10.3 9.4 9.5

9.0 9.7 10.7 10.7

382.9BABIC Nicola126 kniend 190.3 192.6

Final-Schüsse 132.99.4 10.4 8.4 10.1 8.9 9.0 10.5 9.7 10.6 10.2

8.9 9.8 8.4 8.6

587.18 Dielsdorf uU 2 241.7 250.5

402.9LERCH Felix135 liegend 200.2 202.7

Final-Schüsse 115.58.2 9.7 10.0 9.8 10.6 10.0 10.5 7.4 9.4 9.6

9.9 10.4

409.2CHAPUIS Anne131 liegend 202.8 206.4

Final-Schüsse 123.09.7 10.3 10.6 10.4 9.7 10.8 10.3 10.8 10.8 10.3

10.0 9.3

408.2TANNER Beat133 liegend 205.1 203.1

Final-Schüsse 121.19.9 10.3 10.0 10.2 10.3 10.7 10.3 9.9 9.5 10.8

9.8 9.4

392.5MARES Sandro134 kniend 196.2 196.3

Final-Schüsse 114.79.4 8.2 8.9 9.5 9.0 10.2 10.5 10.2 9.9 9.9

10.2 8.8

381.8MERKI Michael132 kniend 191.2 190.6

Final-Schüsse 112.89.0 8.8 10.2 10.0 9.0 10.3 9.6 9.2 9.4 10.2

7.7 9.4

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 40; Anzahl Schützen: 60

Legende 89907E4B
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ZHSV SGM G50 Final
Rangliste

SGM-G50 Elite
Qualifikation
Albisgüetli ZH

So 23.06.2024, Startzeit 07:30

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

Rd1 Rd2

Q2029.81 Dielsdorf uU 1 1012.8 1017.0

403.9BADERTSCHER Jürg101 liegend 200.2 203.7

392.0SHAJINBAT Erdembileg105 kniend 196.0 196.0

416.4BAUMGARTNER Joelle104 kniend 209.3 207.1

408.4MAAG Kurt103 liegend 203.4 205.0

409.1DERRER Martin102 liegend 203.9 205.2

Q2020.42 Winterthur-Stadt 1013.6 1006.8

395.9DÜNKI Sascha150 kniend 200.2 195.7

400.7OCHSNER Marcel149 kniend 200.7 200.0

404.5BERNET Remo148 liegend 203.0 201.5

407.0OCHSNER Roman147 liegend 204.0 203.0

412.3HÄSLER Christoph146 liegend 205.7 206.6

Q2008.83 Hegnau 1003.3 1005.5

412.1TEMPERLI Yannic125 liegend 204.3 207.8

401.9HOLLENSTEIN Vreni124 liegend 199.2 202.7

394.8GLAVINA Maria123 kniend 197.4 197.4

404.0JANAL Fadrina122 liegend 202.3 201.7

396.0GANTENBEIN Paul121 kniend 200.1 195.9

Q2004.54 Illnau Effretikon 1 1006.2 998.3

390.7FEUSI Marcel115 kniend 195.4 195.3

390.5HOFMANN Markus114 kniend 197.2 193.3

412.0WETTSTEIN Michael113 liegend 206.9 205.1

405.4BOLDI Bruno112 liegend 203.3 202.1

405.9BACHOFNER Sven111 liegend 203.4 202.5

Q1994.65 Dielsdorf uU 2 995.5 999.1

409.2CHAPUIS Anne131 liegend 202.8 206.4

402.9LERCH Felix135 liegend 200.2 202.7

392.5MARES Sandro134 kniend 196.2 196.3

408.2TANNER Beat133 liegend 205.1 203.1

381.8MERKI Michael132 kniend 191.2 190.6
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

Rd1 Rd2

Q1994.46 Zürich-Neumünster 1001.7 992.7

389.2HUNZIKER Oliver165 kniend 194.5 194.7

390.6WOLF Beat164 kniend 195.4 195.2

403.4EUGSTER Manuela163 liegend 202.3 201.1

414.0FRÖHLICH Alex162 liegend 206.8 207.2

397.2FRIEDEN Lauri161 liegend 202.7 194.5

Q1982.77 Zürich SG 991.7 991.0

393.3BERNET Roger160 liegend 198.1 195.2

403.5LANDIS Martina159 liegend 202.0 201.5

406.0HUG Thomas158 liegend 202.9 203.1

385.9FRICK Andreas157 kniend 191.0 194.9

394.0ANDERSSON Sam Andreas156 kniend 197.7 196.3

Q1957.98 Glattfelden 971.4 986.5

388.4VON AH Philipp130 liegend 191.1 197.3

396.4PETER Liam129 kniend 194.7 201.7

388.6DIERING Christian128 liegend 197.8 190.8

401.6BALMER-BUCHER Philipp127 liegend 197.5 204.1

382.9BABIC Nicola126 kniend 190.3 192.6

1953.49 Feld-Meilen 982.6 970.8

395.3SEYFRIED Martin120 kniend 198.8 196.5

383.3VAN ACKERN Anja119 liegend 193.4 189.9

402.4HERTIG Peter118 liegend 200.7 201.7

400.7AKESSON Fredrik117 liegend 201.8 198.9

371.7AEBERLI Sandro116 kniend 187.9 183.8

1944.710 Wila-Turbenthal 969.9 974.8

396.3ETTER Beatrice145 liegend 198.8 197.5

406.8NEFF Karin144 liegend 203.3 203.5

399.8FERRINI Mario143 liegend 199.4 200.4

372.2SCHOCH Kevin142 kniend 184.6 187.6

369.6BACHMANN Hansueli141 kniend 183.8 185.8

1942.311 Wettswil am Albis 975.2 967.1

373.7WEISS Josanne140 kniend 189.0 184.7

379.3LANDIS Martin139 kniend 188.5 190.8

400.7GRÜTTER Jürg138 liegend 202.1 198.6

394.2ELSENER Noel137 liegend 196.3 197.9

394.4ELSENER Doreen136 liegend 199.3 195.1
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

Rd1 Rd2

1903.312 Adliswil 960.1 943.2

397.7WAESPI Marcel110 liegend 196.9 200.8

401.3MELLIGER Heinz109 liegend 202.2 199.1

393.3BACHOFEN Karl108 liegend 202.3 191.0

341.9 A 2FREI Joel-Pascal107 kniend 172.4 169.5

369.1BRITSCHGI Stefan106 kniend 186.3 182.8

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 60; Anzahl Schützen: 60; Anzahl Teams: 12

A 2 Schütze 107 FREI Joel-Pascal (SUI) - ISSF Rule 6.11.6.3 Crossfire - sighting shot to MATCH target

Legende BD20627F

DNS Nicht gestartet
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